
 

 

Z Á P I  S 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Železné, konaného dne 14. srpna 2013 

Přítomni: Pavlíček Radomír, Synek Jaromír, Veselá Simona, Mach Libor, Vacová Pavla, 

          Záluská Irena, Dolek Jiří ing., Motyčka Jan  

Nepřítomni: Vejrosta Libor 

Program zasedání: 

1. Zahájení - zvolení ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

2. Smlouva o výpůjčce movité věci - kompostéry  

3. Smlouva o pronájmu  

4. Různé  

 
 

1. Zapisovatelem byla navržena p. Veselá, ověřovateli zápisu p. Synek a ing. Dolek. 

Usnesení č. 1/5/2013: 

Zastupitelstvo obce určilo zapisovatelem p. Veselou a zvolilo ověřovatele zápisu – p. 

Synka a ing. Dolka. 

  

Hlasování:    Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

2. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zněním smlouvy o výpůjčce movité věci, která 

bude uzavírána mezi obcí a jednotlivými výpůjčitely, kteří splní podmínky poskytnutí 

kompostéru do bezplatné výpůjčky.    

Usnesení č. 2/5/2013: 

Zastupitelstvo obce schválilo znění smlouvy o výpůjčce movité věci, která bude 

uzavírána mezi obcí a jednotlivými výpůjčitely, kteří splní podmínky poskytnutí 

kompostéru do bezplatné výpůjčky.    

 

 

Hlasování:    Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

3. Zastupitelstvo obce projednalo smlouvu o pronájmu nebytových prostor s PANAX 

MEDICAL s.r.o. zastoupenou Mgr. Petrem Mokrým. Předmětem pronájmu je zasedací 

místnost v budově OÚ Železné v rozsahu 4 hodiny týdně za úplatu 400,- Kč měsíčně. 

Usnesení č. 3/5/2013: 

Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o pronájmu nebytových prostor s PANAX 

MEDICAL s.r.o. zastoupenou Mgr. Petrem Mokrým. Zastupitelstvo obce pověřilo 

starostu obce podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:      Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

4.  Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s dopisem p. Burianové, která vznesla dotaz na 

důvod vypadávající el. energie a také s odpovědí starosty. 

Usnesení č. 4/5/2013: 



 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí odpověď starosty obce na vznesený dotaz p. 

Burianové. 

 

Hlasování:         Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

 

V Železném 15.8.2013         Ověřili: Synek Jaromír, ing. Dolek Jiří  

 

 

Podpisy starosty a členů Zastupitelstva obce : 

 

Pavlíček Radomír               Synek Jaromír   Veselá Simona  

 

Mach Libor                     Vacová Pavla       Záluská Irena 

   

ing. Dolek Jiří           Motyčka Jan               


